请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY14B101Q3
文档编号：001-63463 版本 *C 页 21/26
订购代码定义
订购信息
订购代码 封装图 封装类型 工作范围
CY14B101Q2-LHXI 001-50671 8 引脚 DFN （使用 VCAP) 工业级
上述所有器件都是无铅的。
选项：
T - 盘带封装
Q - 串行 SPI nvSRAM
密度：
101 - 1 Mb
电压：
B - 3.0 V
赛普拉斯
CY 14 B 101 Q 2-SF X  I T
14 - nvSRAM
无铅
封装：
SF - 16 SOIC
LH - 8 DFN
1 - 带 WP
2 - 带 VCAP
3 - 带 VCAP、 WP 和 HSB
温度：
I - 工业范围 (–40 ~ 85 °C)
CY14B101Q1
CY14B101Q2
CY14B101Q3
文档编号：001-63463 版本 *C 页 22/26
封装图
图 29.  8 引脚 DFN （5 × 6 × 0.85 mm）封装外形， 001-50671
1.  ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
3.  BASED ON REF JEDEC # MO-240 EXCEPT DIMENSIONS (L) and (b)
NOTES:
2.  PACKAGE WEIGHT: TBD
001-50671 *C
CY14B101Q1
CY14B101Q2
CY14B101Q3
文档编号：001-63463 版本 *C 页 23/26
图 30.  16 引脚 SOIC （0.413 × 0.299 × 0.0932 英寸）封装外形， 51-85022
封装图（续）
51-85022 *E
CY14B101Q1
CY14B101Q2
CY14B101Q3
文档编号：001-63463 版本 *C 页 24/26
缩略语 文档规范
测量单位 缩略语 说明
CPHA 时钟相位
CPOL 时钟极性
DFN 双列扁平无引脚
EEPROM 电可擦写可编程只读存储器
EIA 电子工业联盟
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子器件工程委员会
LSB 最低有效位
MSB 最高有效位
nvSRAM 非易失性静态随机存取存储器
RWI 禁止读和写
RoHS 有害物质限制
SPI 串行外设接口
SONOS 微米硅氧化氮氧化硅半导体
SOIC 小外形集成电路
SRAM 静态随机存取存储器
符号 测量单位
°C 摄氏度
Hz 赫兹
kHz 千赫兹
k 千欧姆
Mbit 兆位
MHz 兆赫兹
A 微安
F 微法